
Sok z aloesu

Sok z aloesu otrzymywany jest bezpośrednio z miąższu liści aloesu. W odróżnieniu 

od soków odtwarzanych z koncentratu, charakteryzuje się wyrazistym smakiem i 

zapachem. Aloes zwyczajny wspomaga odporność oraz korzystnie wpływa na 

przemianę materii i procesy trawienne.



Sok z aloesu jest NFC!

Soki z serii Soki Świata są w 100% bezpośrednio wyciskane, a nie odtwarzane z 

koncentratu. Dlatego na opakowaniu z dumą widnieje oznakowanie NFC – Not From 

Concentrate/ nie z soku zagęszczonego.

https://www.oleofarm24.pl/product-pol-11-Aloes-Sok-z-aloesu-1000-ml.html


Bez dodatku cukru

Nasz sok nie jest dodatkowo słodzony, co oznacza, że charakteryzuje się poziomem 

słodkości występującym naturalnie w owocach.

Sok z aloesu – dlaczego warto go wybrać?



Korek zabezpieczający w szyjce butelki

Korek znajdujący się w szyjce butelki zabezpiecza przed nadmiernym wypływaniem 

soku po jego przechyleniu – umożliwia to bardziej precyzyjne nalewanie do szklanki.

Ciemne szkło butelki

Produkty w szklanych opakowaniach są cenione za to, że długo zachowują świeżość, 

smak i aromat, a ciemny kolor szkła chroni zawartość przed dostępem światła, które 

może wpłynąć negatywnie na jej wartości.



Szerokość oferty smaków

W naszej ofercie znajduje się 19 wyselekcjonowanych smaków soków z owoców z 

całego świata – od duetu cytryny i imbiru, których owoce w wielu domach 

stosowane są do budowania odporności, do rokitnika nazywanego Złotem Syberii 

przez bogactwo wartości odżywczych.

SKŁADNIKI

Sok z aloesu 99,7% (Aloe Vera), substancja konserwująca: benzoesan sodu, regulator 

kwasowości: kwas cytrynowy, substancja konserwująca: sorbinian potasu.

ZALECANE SPOŻYCIE

Dorośli 50 ml soku z aloesu dziennie, jednorazowo lub podzielone na 2 lub 3 porcje, 

najlepiej na 1 godzinę przed posiłkiem. Sok z aloesu można pić nierozcieńczony lub z 

dodatkiem soku owocowego. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w 

ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) 

zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga 

https://oleofarm.pl/produkty/soki/
https://oleofarm.pl/produkty/soki/


zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego stylu życia.

PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w temperaturze pokojowej, po otwarciu w lodówce. Suplementy 

diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

KRAJ POCHODZENIA

Meksyk

DZIENNA PORCJA

(50 ml) zawiera: 50 ml soku z aloesu.

UwagaNie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i kobiet karmiących. Może wytrącić się 

naturalny osad. Przed spożyciem wstrząsnąć. ×

Objętość:

500 ml netto

1000 ml netto

Plik wygenerowany na stronie Oleofarm.pl


